
1 
 

 

 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, FB – messenger, kontaktní 

formulář www.odboryvarroc.cz,  

email jhudakov@varroclighting.com, pzeleny@varroclighting.com 

SETKÁNÍ PŘEDSEDŮ ZO S MAJITELEM VLS 
V úterý 2.11. proběhlo setkání zástupců odborů NJ a RY s nejvyšším vedením společnosti VLS  

a Tarangem Jainem, majitelem společnosti. Tarang Jain zmínil, že v současné chvíli firma neřeší 

prodej. Potvrdil velké problémy s hotovostí a platbami našim dodavatelům a s penězi v zásobách. 

Dále nás ujistil, že se snaží intenzivně tyto problémy řešit. Finanční pomoc nám byla zaslána  

ze závodů v Indii. Majitel předpokládá zlepšení situace od dubna 2022. 

Zástupci odborů Taranga informovali o náladách mezi zaměstnanci v závodech NJ a RY, odchody 

zkušených lidí, o situaci v odměňování. Zástupci odborů majitele informovali, že i nadále budou 

důsledně požadovat plnění Kolektivní smlouvy a Zákoníku práce. 

ROZPOČET ZO OS KOVO VARROC PRO ROK 2022 
Do konce roku je před námi několik týdnů. Pokud chceme i v dalším období zajišťovat oblíbené  

a žádané akce je nutné připravit rozpočet s důrazem na efektivní čerpání.  Sestavení solidního 

rozpočtu ZO tradičně považujeme za jednu z nejvýznamnějších události roku. Od něj se totiž odvíjí 

další činnost a tím také vaše spokojenost. 

Žádáme zástupce odborových úseků – úsekové důvěrníky a také všechny členy ZO, aby náměty 

do rozpočtu ZO pro rok 2022 předávali emailem jhudakov@varroclighting.com, 

pzeleny@varroclighting.com , případně využili kontaktní formulář na webu odborů, nebo písemně  

v kanceláři ZV OS KOVO do 30. 11. 2021. 

KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ 2022 
K vyjednávání o nové kolektivní smlouvě byli schváleni zástupci za Nový Jičín – Pavel Zelený,  

Jan Orlita, Bohumil Lev, Jana Hudáková, Marie Konečná.  

Vyjednávací tým se sejde v průběhu listopadu s vyjednávacím týmem Rychvald  

 

LISTOPAD 2021 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:pzeleny@varroclighting.com


2 
 

 

CHCETE AKTUALITY Z ODBORŮ NA EMAIL? 
Systém TREWIS je portál, na kterém jsou evidování všichni členové OS KOVO České republiky  

a jeho prostřednictvím můžeme svým členům zasílat na email aktuální měsíční materiály, novinky, 

výzvy k vyzvednutí např. poukázek, připomínky důležitých událostí, termíny přihlašování  

a podobně. Email bude chodit pod hlavičkou odborů, v názvu bude ODBORY, nebo TREWIS,  

po otevření, případně při odpovědi se vám objeví, kdo email z odborů poslal. 

U řady z vás emailovou adresu máme a vyzkoušíme poslat tyto materiály na váš email. Pokud jste 

nic neobdrželi a máte zájem dostávat občas informace, mohlo se stát, že vaše emailová adresa  

je chybně evidována, nebo jste ji u nás nenahlásili, v tom případě ji pošlete na email 

jhudakov@varroclighting.com 

 

POUKÁZKY KAUFLAND PRO ČLENY ODBORŮ 
POUKÁZKY V HODNOTĚ 1500,- BUDEME VYDÁVAT OD 7. 12. 2021 – 14. 12. 2021  

V KANCELÁŘI ODBORŮ ve vile. Ve středu 15. 12. od 7,45-9,15 v CTP.  

Poukázku obdrží také noví členové, kteří se vstoupili do odborů k 1.7.2020. Na poukázku má nárok 

dle hospodář. řádu ten, který odvede v kalendářním roce alespoň 6 měsíců příspěvky. 

Poukázku vám může vyzvednout kolega. 

DLE HOSPODÁŘSKÉHO ŘÁDU NEVYZVEDNUTÉ POUKÁZKY PO 28.2.2022 PROPADNOU 

VE PROSPĚCH ORGANIZACE 

 

VÝSLEDEK DOTAZNÍKOVÉHO ŠETŘENÍ 
Děkujeme všem zúčastněným za vyplnění dotazníku, bylo vás celkem 186, odboráři, i neodboráři. 

Celkem 95% respondentů navrhuje navýšení mezd, 30% navýšení docházkového bonusu jako 

nejdůležitější body k vyjednávání. 79% upřednostňuje valorizaci mezd procentuálním navýšením 

nad fixní částkou. 27% z vás požaduje valorizaci rovnu predikci inflace a 36% požaduje % nárůst 

vyšší než 5%. Petici, jako podporu z řad zaměstnanců by svým podpisem potvrdilo 86%,  

Výsledky jsme zveřejnili na odkaze: https://www.odboryvarroc.cz/novinky/vysledky-dotazniku-

kolektivni-vyjednavani 

 

mailto:jhudakov@varroclighting.com
https://www.odboryvarroc.cz/novinky/vysledky-dotazniku-kolektivni-vyjednavani
https://www.odboryvarroc.cz/novinky/vysledky-dotazniku-kolektivni-vyjednavani


3 
 

BOWLING – TURNAJ JEDNOTLIVCŮ 2021 
Finále bowlingového turnaje proběhlo ve čtvrtek 21.10.2021. 

Všem hráčům děkujeme za účast a blahopřejeme vítězům. 

 

VÁNOČNÍ TRHY V BRNĚ – NEDĚLE 12.12.2021 
 

Chcete si užít krásnou atmosféru na vánočních trzích v Brně? 

Připravili jsme pro vás zájezd na neděli 12.12.2021, odjezd od vrátnice 

VLS v 7,45 hodin,  odjezd z Brna v 16,45 hodin. Cena dopravy pro 

odboráře a jeho rod. příslušníky je 100 Kč, neodborář a jeho 

rod.příslušník 150 Kč.  Přihlásit se na zájezd s okamžitou platbou můžete od úterý 9.11.2021. 

JEDNODENNÍ LYŽOVÁNÍ V RAKOUSKU 
Vzdálený pouze 500 km od NJ. Hochkar lyžařské středisko se sněhovou jistotou od prosince  

do dubna. Hochkar nabízí pohodové lyžování na 19 kilometrech upravených sjezdovek, čekají Vás 

moderní lanovky, volné sjezdovky, příjemní domácí a skvělá kuchyně. 

Termíny lyžování 26.12., 22.1. a 12.2. Přihlšujte se na jednotlivé termíny co nejdříve, na 

základě vaší objednávky vám předáme pokyny k platbě a objednáme u CK. 

Cena za dopravu, skipas, pojištění: 

odborář 1200 Kč, rod.př. 1400, dítě 2007-2016 cena 1100 Kč, mladiství 2003-2006 cena1300 Kč 

neodborář 1700 Kč, rod.př.2000, dítě 2007-2016 cena 1600 Kč, mladiství 2003-2006 cena 1800 Kč 

PERMANENTKY FC BANÍK – SEZÓNA 
Sportovní komise má pro Vás novinku - zapůjčení permanentek na zápasy FC Baník Ostrava, 

místenky máme na hlavní tribunu A – SEKTOR A4  

REZERVACE PERMANENTEK MÁ NÁSLEDUJÍCÍ PRAVIDLA: 

- člen odborů si může zapůjčit 2 ks permanentek na jeden zápas v sezóně 

- na každý zápas máme 10 ks permanentek 

rezervace přijímáme telefonicky 556623395, nebo osobně  

VOLNÉ REZERVACE JSOU UŽ JEN NA ZÁPAS 4.12.2021 FCB – ČESKÉ BUDĚJOVICE. 

Pořadí ŽENY Body MUŽI Body

1 Žurková Lenka 306 Skála Pavel 390

2 Kyselá Leontina 264 Hilscher Vilém 302

3 Melnarová Renáta 259 Vahalík Petr 293



4 
 

 

ZMĚNA !!!!!!!      PERMANENTKY PRO ROK 2022 
Členové odborů si mohou osobně do 15.12. v kanceláři odborů objednat a ihned zaplatit také pro 

rok 2022 dvě permanentky z naší nabídky. Druhou možností objednání je email s vybranou 

permanentkou na adresu jhudakov@varroclighting.com, my obratem zašleme účet, na který zašlete 

úhradu, čím objednávka se stane platnou. 

PRO ZAMĚSTNANCE V CTP – M8 BUDEME PŘÍTOMNI V JÍDELNĚ M8 V ÚTERÝ 

16.11. OD 7,45 – 9,15 A 23.11. OD 7,45-9,15. 

Permanentky budeme vydávat od středy 12.1. 2022– do pátku 21.1.2022.  

 

 

2022 NÁZEV PERMANENTKY NABÍZENÉ SLUŽBY

HODNOTA 

PERMANEN

TKY V KČ

CENA PRO 

ODBORÁŘE

STUDIO LINIE-LENKA 

VAHALÍKOVÁ, 28. října 14, NJ motorová gymnastika, solárium 1500 500

ABÁCIE NOVÝ JIČÍN

kredit - fitness, badminton, tenis, squash, 

wellness, bowling. SPORTOVIŠTĚ ABÁCIE 1500 500
HARMONY Alena FILDÁNOVÁ 

ul.Gen.Hlaďo 20, NJ

pedikúra, manikúra, kosmetika, masáže (baňky, 

lávové kam, klasika) 1500 500
VLASTA PETROVÁ,                             

ul. Gen.Hlaďo 20, NJ

permanentní make up, vizážistka, kosmetika, 

líčení, řasy 1500 500

SALÓN ENERGY - UL.TYRŠOVA KOSMETIKA, MASÁŽE 1500 500

TENIS OLYMPIA NJ 1900 900

BAZÉN NJ VSTUPY, nový zájemce + 50,--  čipová karta 1500 500

SAUNA MUŽI  NJ VSTUPY, nový zájemce + 50,-- čipová karta 1500 500

SAUNA ŽENY NJ VSTUPY, nový zájemce + 50,-- čipová karta 1500 500
CORPUS THERAPY-REKOVI           (NJ 

ABÁCIE, HOTEL PRAHA, DŮM LÉKAŘŮ) různé typy masáží, uhličité koupele 1500 500

FITNESS LU KA, ul.Msgr.Šrámka 1500 500

AS FITNESS, KALAČ, A.ZEDNÍK
kredit - POSILOVNA, SKUPINOVÉ LEKCE, VÝŽIVOVÉ 

PORADENSTVÍ 1500 500
FITNESS CAESAR, ul.Štefánikova, NJ,         

BOK ADAM 20 VSTUPŮ 1500 500
MOBIL 

604655019

SALON MIRACLES  RENATA 

TŘÍSKOVÁ                          

GEN.HLADO 20, NJ, 3 PATRO

KREDIT - VACUSHAPE, KAVITACE, LYMFA, 

MASÁŽE, RADIOFREKVENCE 1500 500
MASÁŽE ROMAN JAKEŠ 

B.MARTINŮ (MONTA)             

NOVÝ JIČÍN KREDIT - MASÁŽE 1500 500
MOBIL 

773511613

EICHLEROVÁ ŽANETA                    

ZA MOSTEM U VARROC NJ KREDIT - MASÁŽE, KOSMETIKA 1500 500
MOBIL 

731719393

PEDIKÚRA                                

MICHAELA SOCHOVÁ 

D.BYSTŘINY 2218/5, NJ PEDIKÚRA 1500 500

SALÓN NEFERTITI NJ KREDIT- kryolipolýza, lymfa 1500 500

MAZUROVÁ PAVLA, Štefánikova 7, NJ kosmetika, vacupress, lymfoven, depilace, parafín 1500 500

SAK STUDÉNKA

sportovní centrum, bazén, sauna, bowling, 

minigolf, bruslení, koupaliště 1500 500

MIROSLAVA BAYEROVÁ, STARÝ JIČÍN kosmetika, manikúra 1500 500
PŘÍBOR - LORENCOVÁ (nad 

pojišťovnou ČSOB)

kosmetika, masáže, výživové poradenství 

STUDIO ZENSUI 1500 500

KOPŘ. BAZÉN, Husova 9 BAZÉN A SAUNA 1500 500

KOPŘ. P.RÝDLOVÁ GAIA K.Čapka 781 pedikura, manikura, masáže 1500 500

KOPŘ. ISIS KADLÁČKOVA 894 KOSMETIKA, MASÁŽE, MANIKÚRA, PEDIKÚRA, PILATES 1500 500
BEAUTY SALON - MĚRKOVÁ JULIE, 

ZÁHUMENNÍ 832, KOPŘIVNICE    KOSMETIKA, DEPILACE 1500 500

N
O

V
IN

K
Y

mailto:jhudakov@varroclighting.com


5 
 

MUZIKÁL MEFISTO S NOCLEHEM A VÁNOČNÍ PRAHA 

Láska, humor, napětí, ale hlavně lákavá ďáblova nabídka ve velkolepě pojatém muzikálu na věčné 

téma ztraceného a znovu nalezeného mládí!   Termín 4.12. – 5.12.2021 

Cena odborář 1500 Kč, rod. přísl. 1800 Kč Cena neodborář 2300 Kč, rod. příslušník 2600 Kč. 

V sobotu odjezd v 7:00 z Nového Jičína od vrátnice, volný program, muzikál v 18,00 v Hybernii. 

V neděli po snídani odjezd z Prahy, na zpáteční cestě návštěva hradu Český Šternberk.   

Ubytování: HOTEL OLŠANKA *** jednolůžkový nebo dvojlůžkový pokoj  

VŠICHNI PŘIHLÁŠENÍ OBDRŽÍ NA EMAIL, NEBO SMS PLATEBNÍ PŘÍKAZ. 

MÁME POSLEDNÍ 4 VOLNÉ MÍSTA. 

ODMĚNA ZA DOPORUČENÍ NOVÉHO ČLENA – 500 KČ 
Poukázka v hodnotě 500 Kč na pohonné hmoty čeká na první členy odborů, kteří doporučili členství 

novému odboráři, a od jeho vstupu již uběhlo 6 měsíců, jak stanoví náš hospodářský řád. Dotyční 

budou oslovení SMS zprávou.        DĚKUJEME ZA ČLENSTVÍ A DŮVĚRU. 

BESKYDSKÉ DIVADLO 

REZERVACE PŘIJÍMÁME OSOBNĚ V KANCELÁŘI ODBORŮ NEBO 

TELEFONICKY 556623395, 556623304 

Pátek, 12. listopad 2021, od 19:00   Zamilovaný Shakespeare    Předplatné D 
Činohra Východočeské divadlo Pardubice 

Fiktivní příběh vypráví o jednom z nejslavnějších dramatiků všech dob, Williamu Shakespearovi, 

kterému se nedaří psaní hry na objednávku. Nečekaná láska k Lady Viole vyvolá gejzír inspirace  

a navzdory všem překážkám i časové tísni vzniká nesmrtelné dílo Romeo a Julie. Viola je nejen 

půvabná, ale i kurážná – její nadšení pro divadlo ji přiměje ucházet se o roli Romea a zkoušet ji  

v mužském přestrojení, a to v době, kdy všechny ženské postavy hrávali výhradně muži. Láska 

Violy a Williama však netrvá dlouho, ji čeká domluvený sňatek s nemilovaným mužem a jeho další 

práce, psaní a hraní, nekonečný běh dní naplněný divadlem. A hned první ženskou hrdinku napíše 

inspirován svou milou a nazve ji jejím jménem.  

AUTOR: Tom Stoppard, Marc Norman, Lee Hall  REŽIE: Petr Novotný 

HRAJÍ: Josef Láska, Jana Ondrušková, Josef Pejchal, Petr Dohnal, Jindra Janoušková, Tomáš 

Lněnička, Jiří Kalužný, Zdeněk Rumpík, Ladislav Špiner, Martin Mejzlík, Jan Hyhlík a další         

DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 40 minut s přestávkou 



6 
 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ 
SCHŮZKY DŮVĚRNÍKŮ 3.12.,2022 – 7.1., 4.2., 4.3., 1.4., 6.5., 3.6. 

ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 16.11., 30.11., 14.12. 

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ  VÝHODY 
PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněný tarif pro členy KOVO, informace v kanceláři. 

PŘÍSPĚVEK NA BOWLING - PO PŘEDLOŽENÍ PARAGONU 500 Kč/rok 

PROPLACENÍ VSTUPENEK DO ZOO -  člen odborů + partner a děti do 15 let věku 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 2000 Kč. Kopie oddacího listu. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 2000 Kč oproti originálu paragonu  

na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu. 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ODBORÁŘE. 

Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH, 

ALE PARAGON ZA DÁREK, DÁRKOVÝ BALÍČEK APOD.) bude vyplacena hotovost do výše 

500,- Kč. Formulář vyzvedněte před návštěvou na odborech, nebo na webu, nebo na „V“. 

PRÁVNÍ PORADNA  1.12.  

 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 
 FACEBOOK – 

„ODBORYVARROCNOVÝJIČÍN“ 

 V/Varrocshare/KOVO  

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH  

https://clen.oskovo.cz/ 

 www.odboryvarroc.cz 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 

V PÁTEK 3.12. OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

 

Pavel Zelený předseda ZO OS KOVO VARROC 

 

 

https://clen.oskovo.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/

